

Ograniczenie prowadzenia robót w okresie zimowym

Ograniczenia w prowadzeniu robót w okresie zimowym 2021/2022

Dotyczy ograniczeń w prowadzeniu robót w okresie zimowym 2021/2022 związanych z budową, modernizacją lub remontem urządzeń uzbrojenia podziemnego w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu gorzowskiego ziemskiego

Działając zgodnie z art. 20 pkt 8 i 12 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2021r., poz. 1376) Wydział Dróg Powiatowych Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp. realizujący w imieniu Zarządu Powiatu Gorzowskiego zadania zarządcy drogi uprzejmie informuje, iż z chwilą zmiany warunków pogodowych, w tym wystąpienia ujemnych temperatur lub opadów śniegu, uniemożliwiających zachowanie podstawowych parametrów i norm w zakresie odbudowy nawierzchni drogowych lub innych elementów infrastruktury drogowej w śladzie robót ziemnych związanych z budową, modernizacją lub remontem urządzeń uzbrojenia podziemnego - umieszczanych w pasach drogowych dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie powiatu gorzowskiego ziemskiego, wstrzyma wydawanie zezwoleń na zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót wymagających wykonywania robót odtworzeniowych elementów zagospodarowania pasa drogowego.

Powyższa decyzja będzie obowiązywać od 22 grudnia br. do 31 marca 2022 r. Zastrzegamy jednak, że czas jej obowiązywania może być wydłużony w przypadku występowania dalszych, niekorzystnych warunków atmosferycznych.

W przypadku, gdy temperatura powietrza będzie dodatnia i nie będą występowały opady śniegu, uzyskanie zezwolenia na zajęcie pasa drogowego będzie możliwe po uprzednim złożeniu wniosku na zajęcie pasa drogowego.

Decyzja nie dotyczy robót związanych z usuwaniem skutków awarii lub innych zamierzeń, istotnych dla Powiatu Gorzowskiego, prowadzonych za zgodą zarządcy drogi.

W związku z powyższym prosimy o uwzględnienie niniejszej informacji w Państwa najbliższych planach inwestycyjno - remontowych.

Kontakt:

Wydział Dróg Powiatowych
ul. Józefa Pankiewicza 5-7
66-400 Gorzów Wlkp.
tel.: 95/7330475, 95/7330489